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Taumelscheibenmitnehmer / 
#4018

Swashplate driver

A
M5x12

845

840

11,5x16x1

954

großer Innen-Ø
larger inner dia.

Benutzen Sie die 4 Kugelbolzen
aus dem Mikado-Upgrade 
Use the 4 ball bolts from the
Mikado head upgrade

kleiner Innen-Ø
.smaller inner dia

Kugellagerfett auftragen
apply grease

M3x35

8x11x0,5
(Mikado upgrade) 8x13x0,5

(Vibe kit)

M3 Stop

M4x35

Dämpferringe vom Vibe 50
Damper rings from Vibe 50

Vibe 50 V-Stabi Rotorkopfupgrade
Vibe 50 V-bar rotorhead upgrade

Mikado Modellhubschrauber , Friedrich Klausing Str. 2,  D-14469 Potsdam , Germany
Phone +49 (0) 331 23 749 0         Fax +49 (0) 331 23 749 11       www. mikado-heli.de

Loctite

Loctite
Loctite

C

4x4xB
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